DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 967447-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-967447
37.5860 Litros    $22.065929 $829.37

Subtotal $829.37
IVA 16.00% $128.70
TOTAL PESOS : $958.07
(novecientos cincuenta y ocho pesos 07/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
RjnCjS7HLvZwvzlYO6yjWgM/Fn3uCClVsC7L
Z4/KC8Io/Mtut9UpJ8idz5OiYy9dstc6O/V0rNfe
++XUABjcrXqNKRRgIrUsUAWjhkzJDGVebuxr
4/UwHOhsZTcyJr5bp/9blXcFam1e4rFLjh4OyZ
GmEmAoB6DTWn751lh5dNW4lGFHXP5MRlF